｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立臺北科技大學 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：北科大教字第1140100547號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：北二區暨南一區聚焦技職推廣與課程銜接對話論壇實施計畫(114A102015_1_191
43018603.pdf)

本校辦理「聚焦技職推廣與課程銜接對話論壇」，敬邀貴

校（單位）相關師長及承辦人員等踴躍報名參加，惠請轉

知公告並核予出席人員公（差）假，請查照。

為因應少子化趨勢及108課綱實施後學生特質與學習模式
的轉變，本次座談會邀集技專與技高領域之專家學者進行

對話與交流，聚焦招生策略創新、課程銜接及技職向下扎

根等議題，分享各校實務經驗與創新作法，並共同探討技

職教育的未來發展方向與實踐策略。

辦理時間：114年12月02日(星期二) 9時00分至12時05分
辦理地點：國立高雄科技大學建工校區行政大樓四樓407
室 (高雄市三民區建工路415號)
參與對象：技專校院招生專業化總辦公室團隊成員、技專

端相關專業群教師、技高端相關專業群教師、選才專案辦

公室主管及承辦人員。

報名方式：即日起至114年11月25日(一)中午12:00止(報名
連結：https://forms.gle/UYZaTFbwH78nRkNc8)本活動若達
人數上限，將提前關閉報名系統，請盡早報名，以免向

地址：106344臺北市大安區忠孝東路三段一號
承辦人：王瀚謙
電話：02-2771-2171#1191
電子信箱：jerrywang@ntut.edu.tw

發文日期：中華民國114年11月19日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

第1頁，共2頁

實習組 114/11/19

1140010549

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

隅。

檢附實施計畫，請詳閱附件

本專案聯絡人：教務處王先生，電話(02)2771-2171分機
1191，信箱jerrywang@mail.ntut.edu.tw

正本：各公私立技專校院、各公私立高級中學、各公私立高級職業學校(惇敍學校財團
法人臺北市私立惇敍高級工商職業學校除外)、國立臺灣科技大學技專校院招生
專業化總辦公室、國立高雄科技大學選才專案辦公室

副本：本校教務處綜合企劃組、各教學單位(EMBA、IMBA、太空系統工程研究所、
前瞻技術研究總部、自動化科技研究所、技術及職業教育研究所、師資培育中
心、能源與冷凍空調工程系(所)、設計學院設計博士班、通識教育中心、創新前
瞻科技研究學院、智慧自動化工程科、智慧財產權研究所、管理學院管理博士
班、製造科技研究所、機電學院機電科技博士班、環境工程與管理研究所、體
育室除外)(含附件)

六、

七、

電  子  公  文
交  換  章
2025/11/19
15:15:40

第2頁，共2頁

實習組 114/11/19

1140010549